お客様各位

新型コロナウィルス感染症の影響や感染拡大防止の

取り組みとして、グランディール土佐市本店につきま

しては 6 月 15 日より予約日以外は休業日とすること

にいたしました。

なお休業中のお問合せにつきましては以下までご連

絡いただきますようお願い申し上げます。

新型コロナウィルス感染拡大防止に

伴う休日のお知らせ

期間／令和 2年 6月 15日より当面の間

お問い合わせ先／グランディール土佐市本店

088-852-3150

※転送電話での対応となるため繋がりにくい場合がございます。